輻射偵測中心
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,129,540

　　　037100
　　　核能安全委員會(本會)
　

11,101,376

　　　037101
　　　輻射偵測中心
　

1,028,164

157

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

核能安全委員會及所屬

中華民國115年02月28日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

132,080

以前年度部分
　

132,080

112
一百一十二年度
　

132,080

132,080　0448300300-1
　賠償收入
　

132,080　　0448300301-4
　　一般賠償收入
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 132,080

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

核能安全委員會及所屬

中華民國114年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

84,123,241

本年度部分
　

7,763,345

114
一百一十四年度
　

7,763,345

2,816,145　5203711000-5
　原子能管理發展業務
　

2,816,145　　5203711001-8
　　原子能科學發展
　

2,816,145　　　037100
　　　核能安全委員會(本會)
　

4,947,200　5203711000-5
　原子能管理發展業務
　

4,947,200　　5203711001-8*
　　原子能科學發展
　

4,947,200　　　037100
　　　核能安全委員會(本會)
　

以前年度部分
　

76,359,896

107
一百零七年度
　

28,789,896

28,789,896　5248301200-3
　計畫管理與設施維運
　

28,789,896　　037100
　　核能安全委員會(本會)
　

113
一百一十三年度
　

47,570,000

47,570,000　5203711000-5
　原子能管理發展業務
　

47,570,000　　5203711001-8*
　　原子能科學發展
　

47,570,000　　　037100
　　　核能安全委員會(本會)
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 84,123,241

　　　037100
　　　核能安全委員會(本會)
　

84,123,241

核能安全委員會

預付款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 84,123,241

本年度部分 7,763,345

114

一百一十四年度
7,763,345

　5203711000-5

　原子能管理發展業務
2,816,145

　　5203711001-8

　　原子能科學發展
2,816,145

114 06 23
　　　500711　　付款憑單

　　　預付114年原子能科技學術合作研究

　　　計畫

2,301,000

114 10 28

　　　501475　　付款憑單

　　　預付國原院以鎵68-多蕾克鎵動態正子造

影評估肝癌病人接受質子治療前後的肝

臟殘餘功能之前瞻性研究採購案

[...]

預付國原院中子靶磁鐵組系統採購

　　　案(預付本年度)

4,898,200

日  期
備  註

金  額
摘            要

核能安全委員會

預付款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

115 01 15
　　　600148　　轉帳憑單

　　　預付114年原子能科技學術合作研究

　　　計畫(資本門)

49,000

以前年度部分 76,359,896

107

一百零七年度
28,789,896

　5248301200-3

　計畫管理與設施維運
28,789,896

113 12 17

　　501361　　付款憑單

　　預付國原院112年歲出保留案補助款(

　　六氟化鈾送至英國URENCO公司處理與

　　處置案)

28,789,896

113

一百一十三年度
47,570,000

　5203711000-5

　原子能管理發展業務
47,570,000

　　5203711001-8*

　　原子能科學發展
47,570,000

113 06 21
　　　500517　　付款憑單

　　　預付國原院113年度「70MeV迴旋加

　　　速器建置計畫(公共建設)」補助款

4,570,000

113 12 16

　　　501345　　付款憑單

　　　預付國原院113年度「70MeV迴旋加

　　　速器建置計畫(公共建設)」補助款(

　　　含70MeV中型迴旋加速館新建工程)

[...]

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

核能安全委員會及所屬

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

567,187,955

本年度部分
　

567,187,955

387,136,633　037100
　核能安全委員會(本會)
　

180,051,322　037101
　輻射偵測中心
　

預算性質部分
　

270,049,815

本年度部分
　

268,590,945

114
一百一十四年度
　

268,590,945

2,310,190　5203710100-4*
　一般行政
　

2,310,190　　037100
　　核能安全委員會(本會)
　

254,072,642　5203711000-5
　原子能管理發展業務
　

249,147,154　　5203711001-8*
　　原子能科學發展
　

249,147,154　　　037100
　　　核能安全委員會(本會)
　

4,209,928　　5203711002-0*
　　游離輻射安全防護
　

4,209,928　　　037100